
Obsah hry: 66 karet (61 karet s 1 až 3 delfíny, 5 super volných karet se
4 delfíny), pravidla hry

Cíl hry
Hráči se snaží co nejrychleji rozpoznat formace žonglujících delfínů, které
se musejí vytvořit z několika karet. Formace se skládá vždy z delfínů ve
třech různých barvách ve vzestupné řadě - například z jednoho modrého
delfína, dvou zelených a třech červených delfínů. Kdo nejrychleji
rozpozná různé formace, vyhrává.

Delfíni jsou známí svou hravostí. V této hře vystupují
jako tančící žongléři a na kartách vytvářejí stále nové
pestré formace, které musíte bleskurychle rozpoznat, abyste
vyhráli. U herní varianty Super jízda je výzva ještě větší.

Pro 2–6 hráčů od 6 let
Piatnik hra č. 658709

Hra od
Carmit Benbenishty

SPR_658709_Circo_Delfino_CZ_17000_ANSICHT

20-Jan-17

Black Cyan Magenta Yellow



Příprava hry
• Nejprve se ze hry vyjme pět super volných karet (mají červený okraj),

ty budou potřeba až pro obtížnější variantu hry Super jízda. Pak se
všechny karty s delfíny dobře promíchají a položí jako balíček na lízání
obrázkem dolů doprostřed stolu. Otočíme vrchní kartu z balíčku
a položíme ji na stůl obrázkem vzhůru.

Průběh hry
Kdo je na řadě, vytáhne další kartu z balíčku a položí ji obrázkem nahoru
vedle již vyložených karet doprostřed stolu. Pak se všichni hráči současně
snaží objevit formaci. Pokud se nikomu nepodaří najít správnou formaci, je
na řadě další hráč, který otočí novou kartu z balíčku a hra pokračuje dále.

Jedna formace se skládá vždy z delfínů třech různých barev. Počet
delfínů v jednotlivých barvách přitom musí tvořit vzestupnou řadu,
například 1–2–3 nebo 2–3–4 nebo 3–4–5. Vybrané karty (počet nehraje
roli) smí ukazovat pouze delfíny z takové formace a žádné další delfíny –
viz následující příklady:

Tyto čtyři karty tvoří správnou
formaci z jednoho zeleného
delfína, dvou modrých a tří
fialových delfínů (1–2–3).

• Nejmladší hráč začíná, dále se hraje ve směru hodinových ručiček.

• Nejprve si všichni hráči postupně vytáhnou jednu kartu z balíčku
a všichni současně ji pak položí obrázkem nahoru doprostřed stolu.
Když přitom vznikne formace (viz níže), necháte ji zatím ležet. A nyní
se může začít!

SPR_658709_Circo_Delfino_CZ_17000_ANSICHT

20-Jan-17

Black Cyan Magenta Yellow



Tyto tři karty netvoří správnou
formaci, protože je tvořena
jedním červeným delfínem,
jedním zeleným delfínem,
dvěma žlutými a třemi
fialovými delfíny (1–1–2–3).

Barevní žolíkoví delfíni mohou nahradit jakéhokoliv jiného
delfína. Například dva červení delfíni plus jeden žolíkový
delfín vydají za tři červené delfíny.

Kdo první objeví formaci, řekne nahlas „MÁM TO!“ a ukáže ostatním
hráčům dané karty.

• Když ukázané karty splňují pravidla, patří tyto karty hráči, který si je
položí před sebe do výherního balíčku.

• Když ukázané karty pravidla nesplňují, musí hráč odevzdat jednu již
vyhranou kartu, pokud už má minimálně jednu.

Pak následující hráč položí novou kartu z balíčku doprostřed stolu.
To udělá i v případě, že nebyla nalezena žádná formace.

Konec hry
Hra končí po vytažení poslední karty z balíčku. Hru vyhrává hráč, který
nasbíral nejvíce karet.

SPR_658709_Circo_Delfino_CZ_17000_ANSICHT

20-Jan-17

Black Cyan Magenta Yellow



Herní varianta:SUPERJÍZDA
Pro tuto variantu se do balíčku zamíchá i pět super
volných karet. Základní pravidla zůstávají stejná, nyní však
lze barvy míchat.

Míchání barev:

• Červený a modrý delfín mohou tvořit fialového
delfína. Mohou si však ponechat i svou vlastní
barvu.

• Žlutý a modrý delfín mohou společně tvořit
zeleného delfína. Mohou si však ponechat i svou
vlastní barvu.

V tomto příkladu je formace tvořena z jednoho žlutého delfína, dvou
červených a tří fialových delfínů. Třetí fialový delfín se vytvoří z modrého
delfína a červeného delfína.

Pro zvládnutí této varianty je už nutné velmi dobře dávat pozor
a kombinovat. Odvahu a dobrou zábavu!

© 2017 Piatnik, Wien • Printed in Austria / Licensed by Logikeff
Redakce: Christian Beiersdorf • www.projekt-spiel.de
Ilustrace: Mia Carlo, Design: GrafikwerkFreiburg
Máte-li ke hře „Circo Delfino“ otázky nebo připomínky,
prosím, obraťte se na:
Piatnik Praha s.r.o., Lužná 591, 160 00 Praha 6 – Vokovice,
info@piatnik.cz, www.piatnik.cz sledujte nás na piatnik.com

SPR_658709_Circo_Delfino_CZ_17000_ANSICHT

20-Jan-17

Black Cyan Magenta Yellow


